m pi . AGOCSARA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006270. 17- 09- 2025. h. 09: 44

Aindstero dell-Sstrazrone ¢ del Aerdo-
(//j;{m Scotastico %gy&}ﬁﬂé’%}fw L Emdia- fﬁbﬁz{zgfzw

'?{//ﬁir/}}/y = Ambito Feritoriale. o Ravenn

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 127/2023 - criteri per la definizione del contingente organico dei dirigenti scolastici e
dei direttori dei servizi generali e amministrativi aa.ss. 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;

VISTO il CCNL del personale del comparto Istruzione e ricerca 2019/21 del 18.01.2024 ed in
particolare I'art. 57;

RAVVISATA la necessita di riservare un posto da affidare ad interim ad un funzionario di elevata
qualificazione (ex DSGA) per gli effetti del sopracitato D.M.;

RILEVATO che presso I'l.C. “Andrea Canevaro” — RAIC82800B & vacante per l'intero anno scolastico
2025/26 un posto di funzionario di elevata qualificazione (ex DSGA).

DISPONE

che il posto vacante e disponibile per I'a.s. 2025/26 da affidare ad interim ad un funzionario di
elevata qualificazione ex DSGA, presso I'l.C. “Andrea Canevaro” — RAIC82800B, sia oggetto di
interpello ai sensi della normativa sopra citata.

IL DIRIGENTE

Edoardo Soverini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

EDOARDO
SOVERINI
Ministero
dell'lstruzione e
del Merito

Dirigente: Edoardo Soverini
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB:http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2025-09-17T09:17:13+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-09-17T09:44:46+0200
	protocollo




